

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Regent Manner International Holdings Limited

### 峻凌國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1997)

#### 截至二零一四年三月三十一日止三個月之 季度業績公佈

峻凌國際控股有限公司(「本公司」)董事會(成員為「董事」，合稱為「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一四年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績連同去年之比較數字如下：

#### 財務摘要

	截至三月三十一日止三個月		減少
	二零一四年 千美元 (未經審核)	二零一三年 千美元 (未經審核)	
收入	221,542	352,067	37.1%
毛利	19,860	29,905	33.6%
溢利	5,100	16,393	68.9%

## 簡明綜合全面收益表

	附註	截至三月三十一日止三個月 二零一四年 千美元 (未經審核)	二零一三年 千美元 (未經審核)
收入	3	221,542	352,067
銷售成本		<u>(201,682)</u>	<u>(322,162)</u>
毛利		19,860	29,905
銷售及分銷成本		(932)	(897)
行政開支		(7,884)	(7,407)
其他(損失)/收益—淨額		<u>(4,905)</u>	<u>134</u>
經營溢利	4	<u>6,139</u>	<u>21,735</u>
財務收益		1,960	498
財務成本	5	<u>(334)</u>	<u>(286)</u>
財務收益—淨額		<u>1,626</u>	<u>212</u>
除所得稅前溢利		7,765	21,947
所得稅開支	6	<u>(2,665)</u>	<u>(5,554)</u>
本公司權益持有人應佔本期間溢利		<u>5,100</u>	<u>16,393</u>
其他全面收益： 可能被列作收益或開支之項目			
貨幣換算差額		<u>(1,220)</u>	<u>527</u>
本公司權益持有人應佔本期間 全面收益總額		<u>3,880</u>	<u>16,920</u>
本公司權益持有人應佔本期間溢利 之每股盈利			
—基本	7	<u>0.0024 美元</u>	<u>0.0076 美元</u>
—攤薄	7	<u>0.0024 美元</u>	<u>0.0076 美元</u>
股息	8	<u>—</u>	<u>—</u>

## 簡明綜合資產負債表

於二零一四年三月三十一日

	附註	二零一四年 三月三十一日 千美元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		212,906	217,431
土地使用權		6,938	7,025
土地使用權預付款		553	557
遞延稅項資產		2,626	2,820
		<u>223,023</u>	<u>227,833</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		45,351	50,303
應收貿易賬款	9	292,765	323,055
預付款項、按金及其他應收款項		15,275	27,072
應收關聯公司款項		4,491	2,002
應收最終控股公司款項		7,145	11,456
現金及銀行結餘		232,537	208,274
		<u>597,564</u>	<u>622,162</u>
<b>資產總額</b>		<u>820,587</u>	<u>849,995</u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔權益</b>			
股本		1,379	1,379
股份溢價		84,070	84,070
其他儲備		333,576	329,682
<b>權益總額</b>		<u>419,025</u>	<u>415,131</u>
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
長期銀行借貸		18,407	22,157
遞延稅項負債		6,242	6,129
		<u>24,649</u>	<u>28,286</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	10	264,288	311,158
應計負債及其他應付款項		17,660	24,373
銀行借貸		51,441	25,829
應付最終控股公司款項		3,929	3,803
應付關聯公司款項		8,238	6,951
即期所得稅負債		31,357	34,464
		<u>376,913</u>	<u>406,578</u>
<b>負債總額</b>		<u>401,562</u>	<u>434,864</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u>820,587</u>	<u>849,995</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>220,651</u>	<u>215,584</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>443,674</u>	<u>443,417</u>

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於二零零六年八月九日在開曼群島註冊成立為有限責任公司。

本公司股份自二零零七年七月十日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司及其附屬公司統稱本集團。本集團主要從事製造及銷售電子產品及提供有關承包服務。

除另有說明外，此等簡明中期綜合財務報表均以美元(「美元」)呈列。本簡明中期綜合財務報表未經審核並經董事會於二零一四年四月二十八日批准公佈。

### 2. 編製基準及主要會計政策

編製簡明綜合財務報表所採納之會計政策，與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之綜合財務報表所遵循之會計政策一致。

本集團已於簡明綜合中期財務報表中首次採納多項新訂及經修訂之香港財務報告準則。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對該等簡明中期綜合財務報表並無重大影響。

本集團並未於該等簡明中期綜合財務報表中採納已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團現正評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則於初次應用後之影響，並預期該等新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團或本公司之財務報表造成重大影響。

### 3. 收入及分部資料

收入分析如下：

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售貨品	217,246	349,253
承包服務收入	<u>4,296</u>	<u>2,814</u>
總收入	<u><u>221,542</u></u>	<u><u>352,067</u></u>

就管理而言，本集團只有一個營運分部——電子產品部。管理層透過監察該分部業績以就資源分配及業績評估作出決策。

本集團之收入大部份來自海外之外部客戶，且大部份所售貨品為直接運送到外部客戶位於中華人民共和國(「中國」)之子公司。本集團之營運資產大部份位於中國。

因此，截至二零一四年三月三十一日止三個月，並無提供營運及地區分部之分部分析。

#### 4. 經營溢利

本集團經營溢利乃經扣除以下項目後得出：

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	5,908	5,912
土地使用權攤銷	38	95
出售物業、廠房及設備之虧損	263	424
存貨(撇減回撥)/撥備	(25)	1,338
物業、廠房及設備之減值撥備	161	-
	<u>161</u>	<u>-</u>

#### 5. 財務成本

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
利息開支		
— 銀行借貸	334	286
	<u>334</u>	<u>286</u>

#### 6. 所得稅開支

所得稅開支之主要組成部份如下：

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
即期所得稅		
— 香港利得稅	-	40
— 台灣企業所得稅	282	-
— 中國企業所得稅	2,076	5,464
遞延所得稅	307	50
	<u>307</u>	<u>50</u>
	<u>2,665</u>	<u>5,554</u>

本公司乃根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為一家獲豁免有限公司。因此，本公司獲豁免支付開曼群島之所得稅。

Regent Manner (BVI) Limited 乃根據英屬處女群島之國際商務公司法於英屬處女群島註冊成立並獲豁免支付英屬處女群島之所得稅。

根據香港稅務局頒佈之稅務局釋義及執行指引附註21(經修訂)第16段，本公司董事認為峻凌有限公司「峻凌香港」，一家於中國從事製造業務的全資子公司，可按50：50的比例分配其銷售於中國製造的貨品所產生之溢利。因此，峻凌香港已就截至二零一四年三月三十一日止三個月在香港產生之估計應課稅溢利按8.25%(截至二零一三年三月三十一日止三個月：8.25%)之稅率就香港利得稅作出撥備。

峻凌香港透過位於中國東莞之一間承包工廠經營。該工廠須就視為於中國取得之溢利繳納中國企業所得稅，稅率為25%。該筆被視為取得之溢利乃按被視為取得之收入總額之7%計算，而被視為取得之收入總額乃按承包工廠所產生之總加工成本加7%釐定。該工廠自二零一二年十二月起已停止生產，並且於二零一四年三月三十一日其業務已遷移到峻凌電子(東莞)有限公司。

峻凌香港於台灣設立之分公司已於二零一四年三月開始經營。其須按稅率17%繳納台灣企業所得稅。

位於中國境內的其他附屬公司須繳納中國企業所得稅。於二零零八年一月一日生效之新訂企業所得稅法，將本地投資企業及外國投資企業的所得稅率，統一定為25%。

## 7. 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司權益持有人應佔溢利除以本期間已發行普通股加權平均數計算。

每股攤薄盈利乃經調整已發行普通股之加權平均數而計算，以假設所有潛在攤薄普通股已獲轉換。

本公司只有一類潛在攤薄普通股：僱員購股權計劃。

就僱員購股權計劃而言，乃基於尚未行使之購股權所附認購權之貨幣價值進行計算，以確定可按公平值(釐定為本公司股份於期內之市場平均股價)購入之股份數目。上述所算得股份數目乃與假設購股權獲行使而將會發行之股份數目作比較。比較之結果顯示反攤薄效果，故此就計算截至二零一四年三月三十一日止三個月每股攤薄盈利而言並不導致出現攤薄性普通股。

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年 (未經審核)	二零一三年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利(千美元)	<u>5,100</u>	<u>16,393</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>2,149,765</u>	<u>2,149,765</u>
每股基本及攤薄盈利(每股美元)	<u><u>0.0024</u></u>	<u><u>0.0076</u></u>

## 8. 股息

董事會並不建議向普通股股東派付截至二零一四年三月三十一日止三個月之股息(截至二零一三年三月三十一日止三個月：零)。

## 9. 應收貿易賬款

本集團與客戶之貿易條款主要為信貸方式，惟對於新客戶一般會要求預付貨款。向客戶提供之信貸期介乎30日至120日不等。應收貿易賬款為免息。

於結算日，應收貿易賬款之賬齡，按發票日期計算，分析如下：

	於 二零一四年 三月三十一日 千美元 (未經審核)	於 二零一三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
90日內	241,816	269,987
91日至180日	50,202	52,002
181日至365日	618	931
365日以上	719	725
	<u>293,355</u>	<u>323,645</u>
減：減值撥備	<u>(590)</u>	<u>(590)</u>
	<u>292,765</u>	<u>323,055</u>

## 10. 應付貿易賬款

於結算日，應付貿易賬款之賬齡，按發票日期計算，分析如下：

	於 二零一四年 三月三十一日 千美元 (未經審核)	於 二零一三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
90日內	189,661	226,100
91日至180日	73,816	84,289
181日至365日	361	379
365日以上	451	390
	<u>264,288</u>	<u>311,158</u>

應付貿易賬款為免息，一般信貸期介乎30日至150日不等。

## 管理層討論及分析

### 業務及財務回顧

本集團主要從事向薄膜晶體管液晶顯示屏(「TFT-LCD」)面板及不同電子產品的製造商提供有關應用表面貼裝技術(「SMT」)的綜合生產解決方案，目的是成為電子製造服務(「EMS」)之專門供應商。本集團綜合生產解決方案一般包括材料採購及管理、工序工程設計、SMT加工、品質保證、物流管理及售後服務。

### 收入

於截至二零一四年三月三十一日止三個月，本集團錄得未經審核綜合收入約221,542,000美元(截至二零一三年三月三十一日止三個月：約352,067,000美元)，較去年同期下跌約37.1%。期內收入減少主要是由於(i)期內之承包服務(其原材料乃由客戶提供)之銷售比例較去年同期上升；(ii)應用於小呎吋平板電腦之控制板銷售較去年同期減少。

### 毛利

正如前述收入減少，截至二零一四年三月三十一日止三個月的未經審核綜合毛利也按比例減少約33.6%至約19,860,000美元(截至二零一三年三月三十一日止三個月：約29,905,000美元)，減幅約10,045,000美元。

由於(1)擁有較高毛利率的TFT-LCD面板之控制板及LED照明模組之控制板的銷售比例增加及(2)因對過往產能使用率偏低的廠房作出整合導致生產設施的整體使用率提升，本集團截至二零一四年三月三十一日止三個月的整體毛利率由去年同期約8.5%增加至約9.0%。

### 純利

除上述之毛利下跌約10,045,000美元外，因應最近人民幣貶值，本集團人民幣儲蓄存款於二零一四年三月三十一日換算美元記賬之賬面值減少因而錄得約5,000,000美元匯兌損失。因此，截至二零一四年三月三十一日止三個月，未經審核綜合稅前溢利減少約14,182,000美元或64.6%至約7,765,000美元(截至二零一四年三月三十一日止三個月：約21,947,000美元)。



然而，隨著溢利減少，截至二零一四年三月三十一日止三個月之所得稅開支減少約2,889,000美元或52%至約2,665,000美元(截至二零一四年三月三十一日止三個月：約5,554,000美元)。因此，未經審核綜合除稅後純利約為5,100,000美元，較去年同期約16,393,000美元，下跌約68.9%。

截至二零一四年三月三十一日止三個月之純利率約為2.3%(截至二零一三年三月三十一日止三個月：4.7%)，在並無人民幣儲蓄存款賬面減值的情況下，純利率約為4.6%，與去年同期4.7%相若。本集團將密切監察匯率走向並不時評估有關影響。

### 流動資金及財務資源

於二零一四年三月三十一日，本集團之未經審核流動資產淨值約為220,651,000美元(二零一三年十二月三十一日：約215,584,000美元)，其中流動資產約597,564,000美元(二零一三年十二月三十一日：約622,162,000美元)及流動負債約376,913,000美元(二零一三年十二月三十一日：約406,578,000美元)。於二零一四年三月三十一日，流動比率(即流動資產除以流動負債)為1.59倍，高於二零一三年十二月三十一日之約1.53倍。

於二零一四年三月三十一日，現金及銀行結餘約為232,537,000美元(二零一三年十二月三十一日：約208,274,000美元)，而須於一年內償還之無抵押銀行貸款約為51,441,000美元(二零一三年十二月三十一日：約25,829,000美元)；及須於一年以外償還之銀行貸款約為18,407,000美元(二零一三年十二月三十一日：約22,157,000美元)。

於二零一四年三月三十一日，借貸比率(即借貸總額(日常業務過程中之應付款項除外)除以權益總額)約為17%(二零一三年十二月三十一日：約12%)。

董事會認為，本集團具備雄厚而穩健之財務實力，並具有充足資源以支援營運資金所需及應付可預見之資本開支。

### 庫務政策及面對之外匯風險

本集團將所有業務所需資金集中由集團分配，並會檢討及監控匯兌風險。該政策亦可使本集團更有效控制其財務運作，並降低平均資金成本。

本集團之銷售及採購主要以美元進行交易。本集團預期在這方面不會有重大的匯率風險承擔。

## 資本開支

本集團於截至二零一四年三月三十一日止三個月內投入資本開支約2,850,000美元，以興建廠房物業、購買及安裝廠房機器、設備及其他有形資產，而於截至二零一三年三月三十一日止三個月之資本開支約為8,572,000美元。該等資本開支全部由本集團內部資源及銀行借貸撥款。

## 資本承擔及或然負債

於二零一四年三月三十一日，本集團已訂約但未撥備之未來資本承擔約為2,784,000美元，主要是與在中國興建工廠有關。於二零一四年三月三十一日，本集團並無重大或然負債。

## 人力資源及薪酬政策

本集團向其香港及中國大陸之員工提供吸引之薪酬待遇，包括優質員工宿舍、培訓及發展機會、醫療津貼、保險項目、退休津貼及僱員購股權計劃，藉以吸引、挽留及激勵員工。於二零一四年三月三十一日，本集團有8,665位員工(於二零一三年三月三十一日：10,426位)。截至二零一四年三月三十一日止三個月之總薪酬及相關成本合共約15,611,000美元(截至二零一三年三月三十一日止三個月：約17,779,000美元)。

## 前景

### 產品與業務

於二零一四年首季內，應用於平板電腦之LED光棒、觸控面板之感應器的SMT生產方案出貨量因產品季節性調整而減少。未來，以上業務與本集團專門為TFT-LCD提供之SMT生產方案，將繼續成為本集團之重點業務。本集團為LED一般照明、觸控面板裝置和白色家電推出SMT生產方案之發展中業務亦繼續為本集團帶來貢獻。然而，第二季業務或仍會受電子行業季節性之影響。本集團將繼續推廣承包服務，並致力開發新方案以供應用於更先進產品以及其他高端電子產品，以擴大收入來源及加強盈利能力。

### 客戶

本集團致力爭取成為全球TFT-LCD面板行業之主要EMS供應商。在此方面，本集團有意繼續採取共同地點策略，以鞏固與主要TFT-LCD面板製造商之關係。此外，本集團仍會專注為TFT-LCD面板以及觸控式面板行業來自中國、日本、韓國及台灣之全球主要製造商、LED一般照明產品之國際品牌及中國白色家電製造商服務，並會開拓與其他全球製造商之商機，以擴大客戶層面。

## 產能

本集團亦將不斷投資於先進生產設施和自動化生產設備，務求提升生產效率及質量。於二零一四年首季內，本集團已在重慶之廠房提升自動化生產設施，以應對觸控式面板之新訂單。截至二零一四年三月三十一日，本集團共有179條SMT生產線。本集團將在未來於合適時間和地區增加產能。

## 行業

展望長遠未來，受惠於多國政府政策推動節約能源、科技革新以及消費者市場對先進及節能用品之需求日益殷切，電子產品市場將繼續推出新一代產品，特別是觸控模式將被廣泛應用，其需求增長帶動下，預期TFT-LCD行業將會穩健增長。此外，消費者以及工商業市場對節能電器產品及LED照明工具之需求亦日漸，有利本集團發展該等市場之新業務。

通過與本集團主要客戶緊密合作，本集團將把握商機，以締造更佳經營業績及提升股東價值。本集團管理層有信心在可見未來業務仍會持續增長，並為本公司股東帶來可觀回報。

## 股息

董事會並不建議向普通股股東派付截至二零一四年三月三十一日止三個月之股息(截至二零一三年三月三十一日止三個月：零)。

## 企業管治常規

本集團決心維持符合股東利益之高水平企業管治。董事確認，就彼等所深知，於截至二零一四年三月三十一日止三個月內，除下文所述外，本集團一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄14所載之企業管治守則之守則條文。

### 守則條文第A.2.1條

守則條文第A.2.1條規定主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。惟自二零一三年一月二十二日董事伍開雄先生辭任行政總裁並調任非執行董事起，本公司主席伍開雲先生兼任行政總裁，因此本公司偏離了守則條文第A.2.1條的規定。

伍開雲先生目前兼任董事會主席及行政總裁兩職。伍先生為集團創辦人，他於表面貼裝技術業務具備豐富經驗，並擁有良好聲譽，兩者均為履行主席一職的關鍵要素，自出任主席以來，一直帶領著本集團向前邁進。同時，伍先生具備於本集團日常管理中擔當行政總裁所需的相稱管理技巧及商業觸覺的合適條件。董事會由三名執行董事(包括主席)、一名非執行董事及三名獨立非執行董事組成，各具本集團所需的合適技能及經驗。此外，本公司主要經營附屬公司的總經理由其他個別非關連人士擔任。董事會會議議事規則亦已設有申報利益及放棄投票機制。

董事會相信，目前的董事會架構及投票機制已確保權責之間保持平衡。董事會相信，由於伍先生對行業的經驗豐富，伍先生兼任主席及行政總裁兩職，不但可提高董事會與管理層的溝通，亦可確保管理層有效地執行董事會的政策。

### **董事進行證券交易**

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)所述有關董事進行證券交易之行為守則。所有董事已確認，於截至二零一四年三月三十一日止三個月內，彼等已遵守標準守則所述之規定標準。

### **審核委員會**

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，並根據上市規則第3.21條及企業管治守則第C3段制訂書面職權範圍。審核委員會將每年舉行最少四次會議，旨在監察本集團的財務申報程序、內部監控及風險管理系統之有效性。審核委員會成員包括所有三名獨立非執行董事，即郭君雄先生(審核委員會主席)、徐蔚婷女士及林晏瑜女士。審核委員會已審閱截至二零一四年三月三十一日止三個月之未經審核簡明綜合業績，包括本集團採納之會計原則。

## 購買、贖回或出售本公司之上市證券

於截至二零一四年三月三十一日止三個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市股份。

承董事會命  
峻凌國際控股有限公司  
主席  
伍開雲先生

香港，二零一四年四月二十八日

於本公佈日期，本公司執行董事為伍開雲先生、曾玉玲女士及韓敏女士，非執行董事為伍開雄先生，以及獨立非執行董事為郭君雄先生、徐蔚婷女士及林晏瑜女士。